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SOFINANCIRA
Mestna obcina
Ljubljana

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina D
Ljubljana, 10 junij 2024

najmlajsi ucenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr.

No ok ohd=

St.st

21
15
14
24
22

Skupina: 2

Uvr.

IR o o e

St.ét.
12
3
13
5
1
25
11
23

Skupina: 3

Uvr.

PobN -~

St.st

37
36
38
39

Priimek in ime
KLEMENCIC MARTIN
ARKO ANDREJ JULIJ
SKRUBEJ MARTIN JANEZ
RESNIK VID

ZBACNIK ROK

DOMINIK TIM DENNIS
CEJVANOVIC TILEN

Priimek in ime

JAKSA MARTIN
GODEC TIM

KOVACIC FRAN
REBOLJ GABER
BUCAR LUKA
ZUPANCIC MARK
ARHAR ALEKSANDAR
MAZ| LUN

Priimek in ime

PERSUH CARLOS BRIN
MILOSEVIC NIKOLA
HUDNIK ALEN

FUNKEL GRUDEN LOVRO LE

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat
JMDOL 9,87
VODMAT 10,00
vIC 10,34
vIC 10,38
VODMAT 10,46
VODMAT 10,78
JMDOL 10,90
Sola Rezultat
vIC 9,51
JMDOL 9,88
vIC 10,09
JMDOL 10,48
JMDOL 10,59
VODMAT 10,96
vIC DNS
VODMAT DNS
Sola Rezultat
TCUFAR 10,51
TCUFAR 10,58
TCUFAR 10,59
TCUFAR 10,75

TIMING

LJUBLJANA
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Tocke

596
566
491
483
466
404
381

Tocke

682
594
545
462
441
370

Tocke

457
443
441
409

Zacetek: 10.06.2024, 08:40

Zacetek: 10.06.2024, 08:47

10,589

Zacetek: 10.06.2024, 08:49

10,581

10.06.2024, 10:39:32
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina D
Ljubljana, 10 junij 2024

najmlajsi ucenci, 60 m skupno

Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. 12 JAKSA MARTIN vIG 9,51 682
2. 4 KLEMENCIG MARTIN JMDOL 9,87 596
3. 3 GODEC TIM JMDOL 9,88 594
4. 21 ARKO ANDREJ JULIJ VODMAT 10,00 566
5. 13 KOVACIC FRAN vIG 10,09 545
6. 15 SKRUBEJ MARTIN JANEZ vIG 10,34 491
7. 14 RESNIK VID VIC 10,38 483
8. 24 ZBACNIK ROK VODMAT 10,46 466
9. 5 REBOLJ GABER JMDOL 10,48 462
10. 37 PERSUH CARLOS BRIN TCUFAR 10,51 457
11. 36 MILOSEVIC NIKOLA TCUFAR 10,58 443

12. 38 HUDNIK ALEN TCUFAR 10,59 441 10,581

13. 1 BUCAR LUKA JMDOL 10,59 441 10,589
14. 39 FUNKEL GRUDEN LOVRO LEV TCUFAR 10,75 409
15. 22 DOMINIK TIM DENNIS VODMAT 10,78 404
16. 2 CEJVANOVIC TILEN JMDOL 10,90 381
17. 25 ZUPANGIC MARK VODMAT 10,96 370

1 ARHAR ALEKSANDAR vIG DNS
23 MAZI LUN VODMAT DNS

najmlajsi uc¢enci, Daljina (cona odriva)

© Nk N2

A a4 s o4
No ok odh=2Ooo

Zacetek: 10.06.2024,

St st Priimek in ime Sola Rezultat Tocke 1 2 3
15 SKRUBEJ MARTIN JANEZ VIC 3,83 632 383 365 348
12 JAKSA MARTIN VIC 3,79 622 352 379 342

5 REBOLJ GABER JMDOL 3,73 608 373 328 327
4 KLEMENCIC MARTIN JMDOL 3,67 594 361 367 353
13 KOVACIC FRAN VIC 3,45 543 345 342 3,09
21 ARKO ANDREJ JULIJ VODMAT 339 529 332 X 339
24 ZBACNIK ROK VODMAT 3,38 527 338 334 327
3 GODEC TIM JMDOL 335 520 335 333 3,18
36 MILOSEVIC NIKOLA TCUFAR 3,31 510 331 312 3,16
37 PERSUH CARLOS BRIN TCUFAR 3,28 503 328 314 324
38 HUDNIK ALEN TCUFAR 3,25 496 X 325 313
25 ZUPANCIC MARK VODMAT 3,21 487 301 321 X
14 RESNIK VID VIC 3,18 480 318 313 3,16
39 FUNKEL GRUDEN LOVRO LE TCUFAR 3,16 475 272 298 3,16
2 CEJVANOVIC TILEN JMDOL 3,15 473 315 254 3,05
22 DOMINIK TIM DENNIS VODMAT 3,15 473 315 X 284
1 BUCAR LUKA JMDOL 3,00 438 290 300 243
11 ARHAR ALEKSANDAR VIC DNS
23 MAZI LUN VODMAT DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 10.06.2024, 10:39:33

http://www.timingljubljana.si
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Che " Je SPORT @ e

Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina D
Ljubljana, 10 junij 2024

najmlajsi ucenci, Vortex

© NGk w2

Zacetek: 10.06.2024,

St.st. Priimek in ime Sola Rezultat Tocéke 1 2 3
5 REBOLJ GABER JMDOL 3535 577 3535
12 JAKSA MARTIN vIC 34,95 571 34,95
4 KLEMENCIC MARTIN JMDOL 34,38 561 3438
15 SKRUBEJ MARTIN JANEZ vIC 33,57 547 3357
25 ZUPANCIC MARK VODMAT 31,29 508 3129
22 DOMINIK TIM DENNIS VODMAT 30,93 501 30,93
14 RESNIK VID vIC 29,36 474 29,36
21 ARKO ANDREJ JULIJ VODMAT 28,70 462 2870
2 CEJVANOVIC TILEN JMDOL 28,46 458 2846
39 FUNKEL GRUDEN LOVRO LE TCUFAR 28,02 450 28,02
24 ZBACNIK ROK VODMAT 27,85 447 2185
3 GODEC TIM JMDOL 2585 411 2585
38 HUDNIK ALEN TCUFAR 2522 399 2522
13 KOVACIC FRAN vIC 24,37 383 2437
36 MILOSEVIC NIKOLA TCUFAR 23,60 369 23,60
1 BUCAR LUKA JMDOL 21,47 329 2147
37 PERSUH CARLOS BRIN TCUFAR 21,07 322 21,07
11 ARHAR ALEKSANDAR vIC DNS
23 MAZI LUN VODMAT DNS

najmlajse ucenke, 60 m

Skupina: 1 Zacetek: 10.06.2024, 08:51
Uvr. Stét. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke
1. 18 BULC LARA vIC 9,83 674
2. 27 KANDARE FRANJA VODMAT 10,09 607
3. 29 KOSUTA DIANA VODMAT 10,11 603
4. 20 PRETNAR EVA vIC 10,12 600
5. 16 SLIBAR JERCA vIC 10,59 492
6. 10 RIBNIKAR CIMERMAN JULIJA JMDOL 10,62 486
7. 30 RADINOVIC ANA MIRJANA VODMAT 10,92 422
6 BLAKAJ LANA JMDOL DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 10.06.2024, 10:39:33

http://www.timingljubljana.si
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2357 LIUBLIANA
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina D

Skupina: 2
Uvr.  St.ét.

19
28
17

o N =

26

Skupina: 3
Uvr.  St.ét.

35
32
34
33
31

apr N~

Ljubljana, 10 junij 2024

Priimek in ime

MALESEVIC KOVAC LAURA
JERSIN TOMASSINI TIZIANA
KLEMENC KATARINA
PTICAK BRINA

POGOREVC EMA

ANKELE MARUSA

JANEZ TAJDA

Priimek in ime
TROHA NINA
LENARCIC VITA
SKOPEC RUBI

PERTOT WEISS ZARJA
MISSINI AMRA

najmlajse ucenke, 60 m

Uvr. St
1. 8
2. 18
3. 19
4. 27
5. 29
6. 20
7. 28
8. 35
9. 17
10. 32
11. 34
12. 16
13. 10
14. 9
15. 33
16. 31
17. 30

7
6
26

Priimek in ime

MALESEVIC KOVAC LAURA
BULC LARA

JERSIN TOMASSINI TIZIANA
KANDARE FRANJA
KOSUTA DIANA

PRETNAR EVA

KLEMENC KATARINA
TROHA NINA

PTICAK BRINA

LENARCIC VITA

SKOPEC RUBI

SLIBAR JERCA

RIBNIKAR CIMERMAN JULIJA
POGOREVC EMA

PERTOT WEISS ZARJA
MISSINI AMRA

RADINOVIC ANA MIRJANA
JANEZ TAJDA

BLAKAJ LANA

ANKELE MARUSA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola

JMDOL

vIC

VODMAT

vIE

JMDOL

VODMAT

JMDOL

Sola

TCUFAR

TCUFAR

TCUFAR

TCUFAR

TCUFAR
Sola
JMDOL
vIC
vIC
VODMAT
VODMAT
vIC
VODMAT
TCUFAR
vIC
TCUFAR
TCUFAR
vIC
JMDOL
JMDOL
TCUFAR
TCUFAR
VODMAT
JMDOL
JMDOL
VODMAT

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

9,50
10,08
10,18
10,28
10,86

DNS

DNS

Rezultat

10,19
10,52
10,58
10,86
10,87

Tocke

760
610
586
562
435

Tocke

583
508
495
435
433

Rezultat

http://www.timingljubljana.si

9,50

9,83
10,08
10,09
10,11
10,12
10,18
10,19
10,28
10,52
10,58
10,59
10,62
10,86
10,86
10,87
10,92

DNS

DNS

DNS

0

SOFINANCIRA
Mestna obcina
Ljubljana

Zacetek: 10.06.2024, 08:52

10,852

Zacetek: 10.06.2024, 08:55

Tocke

760
674
610
607
603
600
586
583
562
508
495
492
486
435
435
433
422

10,857

skupno

10,852
10,857

10.06.2024, 10:39:33
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‘, JE SPORT B Ljubljana
Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina D
Ljubljana, 10 junij 2024

najmlajse ucenke, Daljina (cona odriva)

© NGk w2

Zacetek: 10.06.2024,

St.st. Priimek in ime Sola Rezultat Tocéke 1 2 3
18 BULC LARA vIC 3,59 614 358 341 359
19 JERSIN TOMASSINI TIZIANA VIC 3,52 596 343 352 351
28 KLEMENC KATARINA VODMAT 3,52 596 300 331 352
20 PRETNAR EVA vIC 3,32 545 322 332 324
29 KOSUTA DIANA VODMAT 3,28 535 28 321 328
34 SKOPEC RUBI TCUFAR 3,26 530 301 315 3,26
17 PTICAK BRINA VIC 3,21 517 321 X 303
16 SLIBAR JERCA VIC 3,18 509 288 317 318
10 RIBNIKAR CIMERMAN JULIJA JVMDOL 3,18 509 266 301 3,18

8 MALESEVIC KOVAC LAURA JMDOL 3,02 468 273 300 3,02

9 POGOREVC EMA JMDOL 3,00 463 300 290 293
35 TROHA NINA TCUFAR 299 461 291 299 293
27 KANDARE FRANJA VODMAT 2,93 446 292 204 293
32 LENARCIC VITA TCUFAR 2,92 443 268 287 292
30 RADINOVIC ANA MIRJANA VODMAT 2,83 420 242 278 283
33 PERTOT WEISS ZARJA TCUFAR 2,65 375 265 248 257
31 MISSINI AMRA TCUFAR 263 370 X 238 263

7 JANEZ TAJDA JMDOL DNS

1 BLAKAJ LANA JMDOL DNS
26 ANKELE MARUSA VODMAT DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 10.06.2024, 10:39:33

http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju - skupina D
Ljubljana, 10 junij 2024

najmlajse ucenke, Vortex

© NGk w2

Zacetek: 10.06.2024,

St.st. Priimek in ime Sola Rezultat Tocéke 1 2 3
20 PRETNAR EVA vIC 28,45 629 2845
27 KANDARE FRANJA VODMAT 27,53 608 2753
28 KLEMENC KATARINA VODMAT 24,82 546 24,82
10 RIBNIKAR CIMERMAN JULIJA JVMDOL 23,66 519 2366
18 BULC LARA vIC 23,52 516 2352
29 KOSUTA DIANA VODMAT 22,55 492 2255

8 MALESEVIC KOVAC LAURA JMDOL 22,50 491 2250
16 SLIBAR JERCA VIC 20,45 441 2045
17 PTICAK BRINA vIC 19,77 424 19,77
30 RADINOVIC ANA MIRJANA VODMAT 18,81 401 1881
33 PERTOT WEISS ZARJA TCUFAR 18,55 394 1855

9 POGOREVC EMA JMDOL 14,95 302 1495
19 JERSIN TOMASSINI TIZIANA VIC 14,60 293 14,60
35 TROHA NINA TCUFAR 14,00 277 14,00
32 LENARCIC VITA TCUFAR 13,91 275 1391
34 SKOPEC RUBI TCUFAR 12,73 243 12,73
31 MISSINI AMRA TCUFAR 11,60 213 1160

7 JANEZ TAJDA JMDOL DNS

6 BLAKAJ LANA JMDOL DNS
26 ANKELE MARUSA VODMAT DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 10.06.2024, 10:39:34

http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju
skupina D, Ljubljana, 10 junij 2024

SKUPNI REZULTATI (sestevek tock)

najmlajsi ucenci

1. JAKSA MARTIN VIC 1875
2.  KLEMENCIC MARTIN JMDO 1751
3. SKRUBEJ MARTIN JANEZ VIC 1670
4. REBOLJ GABER JMDO 1647
5. ARKO ANDREJ JULIJ VODM 1557
6. GODEC TIM JMDO 1525
7. KOVACIC FRAN VIC 1471
8. ZBACNIK ROK VODM 1440
9. RESNIK VID VIC 1437
10. DOMINIK TIM DENNIS VODM 1378
11. ZUPANCIC MARK VODM 1365
12. HUDNIK ALEN TCUFA 1336
13. FUNKEL GRUDEN LOVRO LEV TCUFA 1334
14. MILOSEVIC NIKOLA TCUFA 1322
15. CEJVANOVIC TILEN JMDO 1312
16. PERSUH CARLOS BRIN TCUFA 1282
17. BUCAR LUKA JMDO 1208
18. ARHAR ALEKSANDAR VIC

19. MAZI LUN VODM

Sestevek tock po zaklju€enih disciplinah: 60 m, Daljina (cona odriva), Vortex (po 3 disciplinah).

TIMING Ljubljana
10.06.2024, 10:48:32 http.//www.slo-timing.com Stran 1 od 2



Prvenstvo OS Ljubljane v atletskem troboju
skupina D, Ljubljana, 10 junij 2024
SKUPNI REZULTATI (sestevek tock)

najmlajSe ucenke

1. BULCLARA VIC 1804
2. PRETNAREVA VIC 1774
3. KLEMENC KATARINA VODM 1728
4. MALESEVIC KOVAC LAURA JMDO 1719
5. KANDARE FRANJA VODM 1661
6. KOSUTA DIANA VODM 1630
7. RIBNIKAR CIMERMAN JULIJA JMDO 1514
8. PTICAK BRINA VIC 1503
9. JERSIN TOMASSINI TIZIANA VIC 1499
10. SLIBAR JERCA VIC 1442
11. TROHA NINA TCUFA 1321
12. SKOPEC RUBI TCUFA 1268
13. RADINOVIC ANA MIRJANA VODM 1243
14. LENARCIC VITA TCUFA 1226
15. PERTOT WEISS ZARJA TCUFA 1204
16. POGOREVC EMA JMDO 1200
17. MISSINI AMRA TCUFA 1016
18. ANKELE MARUSA VODM

19. BLAKAJ LANA JMDO

20. JANEZ TAJDA JMDO

Sestevek to€k po zaklju€enih disciplinah: 60 m, Daljina (cona odriva), Vortex (po 3 disciplinah).

TIMING Ljubljana
10.06.2024, 10:48:33 http.//www.slo-timing.com Stran 2 od 2



